
 

Zarządzenie Nr 0050.289.2024 

Burmistrza Gminy i Miasta Chęciny 

z dnia 08 listopada 2024 roku 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko kierownika podmiotu leczniczego – 

Dyrektora Samorządowego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Chęcinach. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2024.1465 t.j. ze zm.), art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz.U.2024.799 t.j.) w związku z § 3 ust.1 oraz § 5 rozporządzenia Ministra Zdrowia 

z 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska 

kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz.U.2021.430 t.j.) oraz 

przedstawionym przez Komisję Konkursową powołaną uchwałą nr 47/IX/24 Rady Miejskiej               

w Chęcinach z dnia 26 września 2024 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu 

przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora Samorządowego 

Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Chęcinach projektem ogłoszenia o konkursie 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ogłaszam konkurs na stanowisko kierownika podmiotu leczniczego – Dyrektora 

Samorządowego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Chęcinach. 

2. Treść ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Ogłoszenie podlega publikacji na stronie internetowej Gminy Chęciny oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Gminy i Miasta w Chęcinach w zakładce ,,Nabór na wolne 

stanowisko pracy w urzędzie lub jednostce organizacyjnej’’, a także na tablicy informacyjnej   

w budynku Urzędu Gminy i Miasta w Chęcinach (parter) oraz w siedzibie Samorządowego 

Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Chęcinach. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej powołanej 

uchwałą nr 47/IX/24 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 26 września 2024 r. w sprawie 

powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego na 

stanowisko dyrektora Samorządowego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej                                   

w Chęcinach. 

 

 

/-/ 

Burmistrz Gminy i Miasta Chęciny 

mgr inż. Robert Jaworski 

https://checiny.biuletyn.net/?bip=1&cid=1091
https://checiny.biuletyn.net/?bip=1&cid=1091

